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Informacja prasowa Warszawa, 9.12.2010
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Taki komunikat skierowany do Polakow przekazat ekspertom Koalicji Klimatycznej
przedstawiciel delegacji Tuvalu. Do spotkania doszto na trwajgcym do 10 grudnia szczycie
klimatycznym w Cancun.

Tuvalu to panstwo na potozone na Oceanie Spokojnym sktadajgce sie z archipelagu Wysp
Lagunowych. Tuvalu to jeden z najbardziej zagrozonych zmianami klimatu miejsc na Ziemi. W
wyniku ocieplenia sie klimatu i podniesienia sie poziomu oceanu, wyspiarskie panstwo moze
znalez¢ sie w duzej czesci pod wodg. Wedtug ONZ nastgpi to do 2050 roku.

Kontakt (Cancun):

Zbigniew Karaczun, Polski Klub Ekologiczny Okreg Mazowiecki, zbigniew karaczun@sggw.pl

Wojciech Stepniewski, WWF Polska, wstepniewski@wwf.pl, wstepniewski@tlen.pl

Kontakt (Warszawa):
Ola Antonowicz, Polska Zielona Sie¢, ola@globalnepoludnie.pl, 12 431 28 08

Julia Michalak, Greenpeace Polska, julia.michalak@greenpeace.pl, 506 124 689
Monika Marks, WWF Polska, mmarks@wwf.pl, 22 849 84 69 wew. 118

Andrzej Kassenberg, Instytut na rzecz Ekorozwoju, a.kassenberg@ine-isd.org.pl, 22 851 04 02

Urszula Stefanowicz, Sekretariat Koalicji Klimatycznej, urszula.stefanowicz@gmail.com, 22 827
3370

Koalicja Klimatyczna jest porozumieniem 19 organizacji pozarzgdowych. Jej misjg jest wspdlne
dziatanie w celu zapobiegania wywotanym przez cziowieka zmianom klimatu dla dobra ludzi
i Srodowiska.

Czlonkowie Koalicji Klimatycznej: Fundacja Aeris Futuro, Fundacja Efektywnego
Wykorzystania Energii, Fundacja Ekologiczna Ziemi Legnickiej Zielona Akcja, Fundacja
Ekologiczna Arka, Fundacja EkoRozwoju FER, Fundacja Na Rzecz Zréwnowazonego
Rozwoju, Greenpeace, Instytut na rzecz Ekorozwoju, Klub Gaja, Liga Ochrony Przyrody,
Polska Zielona Sie¢, Polski Klub Ekologiczny Okreg Dolnoslgski, Polski Klub Ekologiczny
Okreg Gornoslaski, Polski Klub Ekologiczny Okreg Mazowiecki, Polski Klub Ekologiczny Okreg
Wielkopolski, Stowarzyszenie Ekologiczne Eko-Unia, Spoteczny Instytut Ekologiczny, WWF,
Zielone Mazowsze.

Sekretariat Koalicji Klimatycznej: tel./fax: +48 22 827 33 70
Polski Klub Ekologiczny Okreg Mazowiecki e-mail: pkeom.org@gmail.com
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